JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14,
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne
Tél. : +49 661 6003-0
Fax. : +49 661 6003-607

JUMO - MESURE ET REGULATION Fiche technique 60.2021 Page 10/12
08.06/00073207
Références de commande
Appareils non disponibles sur stock :
thermostats à encastrer Série EM
Code de
commande (1) Type de base
602021 EM thermostat à encastrer avec microrupteur et capillaire
(2) Extension du type de base
0001 EM-1 Régulateur de température TR
1 contact
0002 EM-2 Contrôleur de température TW
0003 EM-3 * Contrôleur de température TW
0004 EM-4 * Limiteur de température TB
0005 EM-5 Limiteur de température TB
0013 EMF-13 Régulateur de température TR / TW
2 contacts
0023 EMF-23 Contrôleur de température TW / TW
0033 EMF-33 * Contrôleur de température TW / TW
0014 EMF-14 Régulateur de température TR / TB
0024 EMF-24 Contrôleur de température TW / TB
0044 EMF-44 * Limiteur de température TB / TB
0054 EMF-54 Limiteur de température TB / TB
0133 EMF-133 Régulateur de température TR / TW / TW
3 contacts
0134 EMF-134 Régulateur de température TR / TW / TB
0233 EMF-233 Contrôleur de température TW / TW / TW
0234 EMF-234 Contrôleur de température TW / TW / TB
0333 EMF-333 * Contrôleur de température TW / TW / TW
0444 EMF-444 * Limiteur de température TB / TB / TB
0544 EMF-544 Limiteur de température TB / TB / TB
1333 EMF-1333 Régulateur de température TR / TW / TW / TW
4 contacts2333 EMF-2333 Contrôleur de température TW / TW / TW / TW
3333 EMF-3333 * Contrôleur de température TW / TW / TW / TW
0020 EM-20 Contrôleur de température de sécurité STW (STB)
0030 EM-30 * Contrôleur de température de sécurité STW (STB)
0040 EM-40 * Limiteur de température de sécurité STB
0050 EM-50 Limiteur de température de sécurité STB